
Niebezpieczne zdarzenia na naszych drogach – iławska
policja podsumowuje
data aktualizacji: 2025.07.12

Śliska nawierzchnia jezdni, latem? Tak, to możliwe po opadach deszczu – z taką sytuacją
wczoraj mieliśmy do czynienia pod Iławą. To okoliczność odnotowanego tutaj wypadku
drogowego – ale oczywiście nie jego bezpośrednia przyczyna.

Wracamy do sprawy tego zdarzenia drogowego z nowymi informacjami z Komendy
Powiatowej Policji w Iławie.

Przypomnijmy: w piątek około godziny 18:00 droga krajowa numer 16 w Stradomnie w gminie Iława
została zablokowana, a następnie wprowadzono tam ruch wahadłowy po tym, jak na biegnącym
przez las odcinku "szesnastki" między Stradomnem a Lasecznem zderzyły się dwie osobówki.

Mundurowi już ustalili przyczynę tego zdarzenia:



Według wstępnych ustaleń pracujących na miejscu
funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego
kierująca pojazdem marki Citroen na łuku drogi, w
wyniku nieokreślonego na chwilę obecną manewru,
zjechała na przeciwległy pas ruchu, doprowadzając do
bocznego zderzenia z prawidłowo jadącym pojazdem
marki Renault. 

W związku z wypadkiem na DK-16 lądował śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Ostatecznie trzy osoby zostały przetransportowane do szpitala.

Policja prosi kierowców o zwracanie uwagi i dostosowanie stylu jazdy do trudniejszych ostatnio
warunków drogowych.

Na miejscu piątkowego wypadku na DK-16 w gminie Iława lądował śmigłowiec LPR.
Fot. Czytelnik.



W czwartek warunki były niezłe – mimo to na ulicy Dąbrowskiego w Iławie odnotowano
zdarzenie drogowe. 

Również znamy już przyczynę.

- Funkcjonariusze na miejscu ustalili, że 50-latka
kierująca motorowerem marki Active nie zachowała



bezpiecznej odległości od pojazdu marki Opel, który
zatrzymał się przed przejściem dla pieszych, w wyniku
czego najechała na tył pojazdu. Uszkodzeniu uległ
również telewizor, który sprawczyni wiozła ze sobą
motorowerem – podała iławska komenda.

Kobiecie na szczęście nic poważnego się nie stało; sprawa zakończyła się na mandacie karnym.

Jak przypominają służby, czasem zaledwie chwila nieuwagi wystarczy, aby doszło do nieszczęścia.
Pamiętajmy, wsiadając "za kółko", że uczestnictwo w ruchu drogowym to duża odpowiedzialność.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Mandat i... zniszczony telewizor, to konsekwencje czwartkowego zdarzenia drogowego na
ulicy Dąbrowskiego w Iławie.
Fot. Info Iława.
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